
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох ШЧ-ЛМ&  №  д э */
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 9 октября 2013 г.

№ 2180 «О порядке и условиях осуществления денежных выплат стимули
рующего характера отдельным категориям работников муниципальных 
учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту 

администрации муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 962 «Об утверждении государ
ственной программы Краснодарского края «Развитие физической культуры и 
спорта», постановлением администрации муниципального образования Тима
шевский район от 24 апреля 2022 г. № 620 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 1 сентября 2017 г. № 991 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования Тимашевский район «Развитие физической куль
туры и спорта», статьи 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 9 октября 2013 г. № 2180 
«О порядке и условиях осуществления денежных выплат стимулирующего 
характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений, 
подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространя
ется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 г.


